
 

Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma projekta Nr. 8.1.3.0/16/I/008 īstenošanas 

progress 

14.12.2018. 

Lai nodrošinātu projektā Nr.8.1.3.0/16/I/008 “Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma 

modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās 

izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” paredzēto darbību īstenošanu: 

 turpinās Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma stadiona un administratīvās ēkas 

pārbūves darbi – veikta stadiona asfalta seguma pamatkārtas demontāža un 

izvešana, demontēta administratīvās ēkas piebūve, veikti futbola laukuma zāles 

seguma frēzēšanas darbi, stadiona margu tīrīšanas un gruntēšanas, uzsākti 

administratīvās ēkas fasādes apmetuma demontāžas  un citi darbi. 

 turpinās Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma dienesta viesnīcas ēkas Nr. 2 

atjaunošanas darbi – uzstādīta būvtāfele, tiek veikti demontāžas un grīdu 

nivelēšanas darbi pa stāviem, uzsākta divu parauga numuriņu sagatavošana, 

uzsākti apdares darbi un elektroinstalācijas montāžas un citi darbi. 

 

 
 

No projekta finansējuma Kandavas Lauksaimniecības  tehnikumam ir paredzēts 

iegādāties aprīkojumu mācību vajadzībām.  2018. gada 23. jūnijā izsludinātā atklātā 



konkursa "Mācību aprīkojuma piegāde Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma 

izglītības programmas “Lauksaimniecības tehnika” un “Autotransports”, un priekšmeta 

“Sports” ietvaros” (id. Nr. VIAA 2018/47 ERAF KLT) rezultātā noslēgti līgumi un 

uzsākta līgumu izpilde: 

 iepirkuma I. daļā “Transportlīdzekļu remonta un TA aprīkojums” noslēgts līgums 

ar SIA “HCT Automotive”; 

 iepirkuma II. daļā “Laukkopības tehnika” noslēgts līgums ar  SIA “Amazone”; 

 iepirkuma IV. daļā “Metāla galdi, plaukti un skapji” noslēgts līgums ar  SIA 

“Sentios”; 

 iepirkuma V. daļā “Instrumenti un komplekti” noslēgts līgums ar SIA “HCT 

Automotive”; 

 iepirkuma VII. daļā “Metināšanas un lodēšanas aprīkojums” noslēgts līgums ar 

SIA “Sentios”; 

 iepirkuma VIII. daļā “Sporta inventārs” noslēgts līgums ar  SIA “Rantzows Sport”. 

2018. gada 5. decembrī ir izsludināts atklāts konkurss “Metālgriešanas instrumentu un 

materiālu piegāde Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma izglītības programmas 

“Autotransports” vajadzībām”. Savukārt, lai nodrošinātu lopkopības mehanizācijas 

iekārtu piegādi 2018. gada 15. novembrī ir uzsākta sarunu procedūra “Lopkopības 

mehanizācijas iekārtu piegāde Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma izglītības 

programmas "Lauksaimniecības tehnika" vajadzībām” (id. Nr. VIAA 2018/87 ERAF 

KLT). 


